

Specificații de preț

Numărul licitației:	21308449 / ocds-b3wdp1-MD-1731065730555	09.12.2024	Alternativa nr.: —
Denumirea licitației:	Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025	Lot:	Pagina: 1 din 10

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	2.1	Lotul 2. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici	Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	bucată	5014	27,00	27,00	135.378,00	135.378,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	2.2	Lotul 2. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici	Șuruburi spongioase Ø4.0mm, filetate total	bucată	1339	28,00	28,00	37.492,00	37.492,00		
33100000-1	2.3	Lotul 2. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici	Plăci 1/3 tubulare, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	1106	50,00	50,00	55.300,00	55.300,00		
33100000-1	2.4	Lotul 2. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici	Plăci înguste cu contact limitat, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	257	160,00	160,00	41.120,00	41.120,00		
33100000-1	2.5	Lotul 2. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici	Plăci reconstructive drepte, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	134	160,00	160,00	21.440,00	21.440,00		
	Total Lotul 2							290.730,00	290.730,00		299.128,80
33100000-1	3.1	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	bucată	2123	58,00	58,00	123.134,00	123.134,00		
33100000-1	3.2	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø3.5mm	bucată	5954	55,00	55,00	327.470,00	327.470,00		
33100000-1	3.3	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø3.5mm	bucată	1686	56,00	56,00	94.416,00	94.416,00		
33100000-1	3.4	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Plăci mici drepte blocate, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	342	180,00	180,00	61.560,00	61.560,00		
33100000-1	3.5	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Plăci reconstructive drepte blocate, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	217	470,00	470,00	101.990,00	101.990,00		
33100000-1	3.6	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Tibie Distal Medial, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	170	830,00	830,00	141.100,00	141.100,00		
33100000-1	3.7	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Tibie Distal Medial, fixare cu șuruburi Ø3.5mm/ Ø3.5mm	bucată	183	850,00	850,00	155.550,00	155.550,00		
33100000-1	3.8	Lotul 3. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Humerus Proximal, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	254	820,00	820,00	208.280,00	208.280,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	3.9	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Humerus Distal Lateral, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	199	850,00	850,00	169.150,00	169.150,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	3.10	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Humerus Distal Medial, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	212	850,00	850,00	180.200,00	180.200,00		
33100000-1	3.11	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Claviculă Superior Anterior, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	132	750,00	750,00	99.000,00	99.000,00		
33100000-1	3.12	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Claviculă Superior Anterior cu extensie acromială, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	126	780,00	780,00	98.280,00	98.280,00		
33100000-1	3.13	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate pentru Calcaneu, fixare cu șuruburi 3.5mm	bucată	30	600,00	600,00	18.000,00	18.000,00		
33100000-1	3.14	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Volar Radius Distal, fixare cu șuruburi Ø 2.7mm, 6-8 orificii în cap	bucată	101	750,00	750,00	75.750,00	75.750,00		
33100000-1	3.15	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Volar Radius Distal, fixare cu șuruburi Ø 2.7mm, 4 orificii în cap	bucată	20	750,00	750,00	15.000,00	15.000,00		
33100000-1	3.16	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate pentru Olecranon, fixare șuruburi Ø 3.5mm	bucată	108	925,00	925,00	99.900,00	99.900,00		
33100000-1	3.17	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Tibie Distal Anterolateral, fixare cu șuruburi Ø3.5/4.0mm	bucată	193	880,00	880,00	169.840,00	169.840,00		
33100000-1	3.18	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Fibula Distal, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/Ø3.5mm	bucată	137	580,00	580,00	79.460,00	79.460,00		
33100000-1	3.19	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate pentru Tibie Pxoimal Posterior, fixare cu șuruburi Ø 3.5mm	bucată	40	650,00	650,00	26.000,00	26.000,00		
33100000-1	3.20	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci blocate Tibie Pxoimal Medial, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	126	840,00	840,00	105.840,00	105.840,00		
33100000-1	3.21	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Plăci 1/3 tubulare blocate, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	63	350,00	350,00	22.050,00	22.050,00		
33100000-1	3.22	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Ghiduri pentru burghie (plăci blocate)	bucată	9	350,00	350,00	3.150,00	3.150,00		
33100000-1	3.23	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Ghid pentru burghiu Ø2.8mm (pentru plăci blocate cu șuruburi Ø3.5mm)	bucată	9	350,00	420,00	3.150,00	3.780,00		
33100000-1	3.24	Lotul 3. Implanturi Bloate pentru fragmente oase mici	Set instrumente	bucată	8	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Total Lotul 3							2.378.270,00	2.378.900,00		2.416.844,13

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	4.1	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	bucată	7061	26,00	26,00	183.586,00	183.586,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	4.2	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Șuruburi maleolare Ø4.5mm	bucată	292	30,00	30,00	8.760,00	8.760,00		
33100000-1	4.3	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Șuruburi spongioase Ø6.5mm, filetate 32mm	bucată	1177	40,00	40,00	47.080,00	47.080,00		
33100000-1	4.4	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Șuruburi spongioase autotarodante Ø6.5mm, filetate 32mm	bucată	251	45,00	45,00	11.295,00	11.295,00		
33100000-1	4.5	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Șuruburi spongioase Ø6.5mm, filetate total	bucată	70	45,00	45,00	3.150,00	3.150,00		
33100000-1	4.6	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Plăci înguste cu contact limitat, fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	20	240,00	240,00	4.800,00	4.800,00		
33100000-1	4.7	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Plăci late cu contact limitat, fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	61	420,00	420,00	25.620,00	25.620,00		
33100000-1	4.8	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Placă în "T"îndoită, fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	14	110,00	110,00	1.540,00	1.540,00		
33100000-1	4.9	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Plăci în "T", fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	266	95,00	95,00	25.270,00	25.270,00		
33100000-1	4.10	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Plăci unghiulare 95° cu lame	bucată	38	320,00	320,00	12.160,00	12.160,00		
33100000-1	4.11	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Placă unghiulară 95°	bucată	15	550,00	550,00	8.250,00	8.250,00		
33100000-1	4.12	Lotul 4. Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari	Placă unghiulară 95°	bucată	8	580,00	580,00	4.640,00	4.640,00		
	Total Lotul 4							336.151,00	336.151,00		345.264,00
33100000-1	5.1	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	bucată	2834	50,00	50,00	141.700,00	141.700,00		
33100000-1	5.2	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Șurub cortical blocant autotarodant Ø5.0mm, lungime 65mm	bucată	730	60,00	60,00	43.800,00	43.800,00		
33100000-1	5.3	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø5.5mm, filetate 32mm	bucată	834	60,00	60,00	50.040,00	50.040,00		
33100000-1	5.4	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø5.5mm, filetate total	bucată	596	60,00	60,00	35.760,00	35.760,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	5.5	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Plăci înguste blocate, fixare cu șuruburi Ø5.0mm	bucată	61	250,00	250,00	15.250,00	15.250,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	5.6	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Plăci late blocate, fixare cu șuruburi Ø5.0mm	bucată	112	580,00	580,00	64.960,00	64.960,00		
33100000-1	5.7	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Plăci blocate pentru Tibie Proximal Medial, fixare cu șuruburi șuruburi Ø 5.0mm	bucată	52	770,00	770,00	40.040,00	40.040,00		
33100000-1	5.8	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Plăci blocate Tibie Proximal Lateral, fixare cu șuruburi Ø 5.0mm	bucată	119	975,00	975,00	116.025,00	116.025,00		
33100000-1	5.9	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Plăci blocate Femur Distal Lateral, fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm	bucată	261	850,00	850,00	221.850,00	221.850,00		
33100000-1	5.10	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Ghid pentru burghiu (plăci blocate)	bucată	9	350,00	420,00	3.150,00	3.780,00		
33100000-1	5.11	Lotul 5. Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari	Set instrumente	bucată	8	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Total Lotul 5							732.575,00	733.205,00		703.777,00
33100000-1	7.1	Lotul 7. Șuruburi Canulate Compresive fără cap	Șurub canulat compresiv fără cap	bucată	36	700,00	700,00	25.200,00	25.200,00		
33100000-1	7.2	Lotul 7. Șuruburi Canulate Compresive fără cap	Șuruburi canulate Herbert	bucată	96	200,00	200,00	19.200,00	19.200,00		
	Total Lotul 7							44.400,00	44.400,00		34.214,40
33100000-1	8.1	Lotul 8. Sisteme DHS/DCS	Plăci DHS 135°	bucată	19	340,00	340,00	6.460,00	6.460,00		
33100000-1	8.2	Lotul 8. Sisteme DHS/DCS	Plăci DHS	bucată	9	380,00	380,00	3.420,00	3.420,00		
33100000-1	8.3	Lotul 8. Sisteme DHS/DCS	Plăci DCS 95°	bucată	24	400,00	400,00	9.600,00	9.600,00		
33100000-1	8.4	Lotul 8. Sisteme DHS/DCS	Șuruburi condilare de tracțiune (seturi cu șuruburi de compresie)	bucată	58	150,00	150,00	8.700,00	8.700,00		
	Total Lotul 8							28.180,00	28.180,00		25.863,00
33100000-1	9.1	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șurub spongios canulat	bucată	30	220,00	220,00	6.600,00	6.600,00		
33100000-1	9.2	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șuruburi spongioase canulate Ø6.5mm, filetate total, titan	bucată	30	220,00	220,00	6.600,00	6.600,00		
33100000-1	9.3	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șaibă pentru șuruburi Ø6.5mm	bucată	55	120,00	120,00	6.600,00	6.600,00		
33100000-1	9.4	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șuruburi spongioase canulate Ø4.5mm, filetate parțial, titan	bucată	30	200,00	200,00	6.000,00	6.000,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	9.5	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șuruburi spongioase canulate Ø4.5mm, filetate total, titan	bucată	30	200,00	200,00	6.000,00	6.000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	9.6	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Șaibă pentru șuruburi Ø4.5mm	bucată	36	120,00	120,00	4.320,00	4.320,00		
33100000-1	9.7	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Placă blocate pentru simfiza pubiană	bucată	25	800,00	800,00	20.000,00	20.000,00		
33100000-1	9.8	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Plăci reconstructive drepte blocate, fixare cu șuruburi blocante Ø3.5mm	bucată	37	460,00	460,00	17.020,00	17.020,00		
33100000-1	9.9	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Plăci reconstructive curbe blocate, fixare cu șuruburi blocante Ø3.5mm	bucată	20	700,00	700,00	14.000,00	14.000,00		
33100000-1	9.10	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Placă acetabulară îngustă pentru peretele posterior	bucată	5	5.000,00	5.000,00	25.000,00	25.000,00		
33100000-1	9.11	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Placă acetabulară standardă pentru peretele posterior	bucată	5	5.300,00	5.300,00	26.500,00	26.500,00		
33100000-1	9.12	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Placă ischio-acetabulară îngustă pentru peretele posterior	bucată	5	5.000,00	5.000,00	25.000,00	25.000,00		
33100000-1	9.13	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Placă ischio-acetabulară standardă pentru peretele posterior	bucată	5	5.300,00	5.300,00	26.500,00	26.500,00		
33100000-1	9.14	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Plăci reconstructive suprapectineale acetabulare	bucată	20	5.000,00	5.000,00	100.000,00	100.000,00		
33100000-1	9.15	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Plăci pelvice reconstructive blocate in 'J'	bucată	20	720,00	720,00	14.400,00	14.400,00		
33100000-1	9.16	Lotul 9. Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului	Pensă pentru repoziție oase bazin	bucată	1	950,00	1.140,00	950,00	1.140,00		
		Total Lotul 9						305.490,00	305.680,00		290.760,00
33100000-1	10.1	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Șuruburi Schanz	bucată	93	160,00	160,00	14.880,00	14.880,00		
33100000-1	10.2	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Șurub Schanz Ø5.0mm	bucată	759	150,00	150,00	113.850,00	113.850,00		
33100000-1	10.3	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Șurub Schanz Ø6.5mm	bucată	235	180,00	180,00	42.300,00	42.300,00		
33100000-1	10.4	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Șurub Schanz Ø6.5mm	bucată	35	225,00	225,00	7.875,00	7.875,00		
33100000-1	10.5	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Bare externe Ø8mm	bucată	54	165,00	198,00	8.910,00	10.692,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	10.6	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Lăcașele pentru bară Ø8mm	bucată	156	300,00	360,00	46.800,00	56.160,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	10.7	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Clemă bară-bară pentru bare Ø8mm	bucată	70	400,00	480,00	28.000,00	33.600,00		
33100000-1	10.8	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Bare externe Ø11mm	bucată	348	115,00	138,00	40.020,00	48.024,00		
33100000-1	10.9	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Lăcașele pentru bară Ø11mm	bucată	244	380,00	456,00	92.720,00	111.264,00		
33100000-1	10.10	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Clemă bară-bară pentru bare Ø11mm	bucată	121	400,00	480,00	48.400,00	58.080,00		
33100000-1	10.11	Lotul 10. Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm	Set de chei	bucată	14	400,00	480,00	5.600,00	6.720,00		
	Total Lotul 10							449.355,00	503.445,00		347.915,00
33100000-1	11.1	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Semiinele Ilizarov	bucată	24	250,00	300,00	6.000,00	7.200,00		
33100000-1	11.2	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Tije telescopice	bucată	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00		
33100000-1	11.3	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Pivoturi feminine	bucată	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
33100000-1	11.4	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Șuruburi pentru fixare broșe	bucată	500	60,00	72,00	30.000,00	36.000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	11.5	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Șurub canulat pentru fixare broșe	bucată	200	60,00	72,00	12.000,00	14.400,00		
33100000-1	11.6	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Piuliță	bucată	1000	15,00	18,00	15.000,00	18.000,00		
33100000-1	11.7	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Șuruburi Schanz	bucată	20	120,00	120,00	2.400,00	2.400,00		
33100000-1	11.8	Lotul 11. Fixatoare externe model Ilizarov	Întinzător broșe pentru fixator Ilizarov	bucată	10	5.700,00	6.840,00	57.000,00	68.400,00		
	Total Lotul 11							128.800,00	154.080,00		110.422,00
33100000-1	12	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	770	12,00	12,00	9.240,00	9.240,00		10.010,00
33100000-1	13	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	1050	14,00	14,00	14.700,00	14.700,00		15.750,00
33100000-1	14	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	1970	17,00	17,00	33.490,00	33.490,00		35.460,00
33100000-1	15	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	2080	17,00	17,00	35.360,00	35.360,00		37.440,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	16	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	2330	17,00	17,00	39.610,00	39.610,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	41.940,00
33100000-1	17	Broșe Kirschner	Broșe Kirschner	bucată	3380	24,00	24,00	81.120,00	81.120,00		64.220,00
33100000-1	18	Broșe Kirschner	Clește pentru taiat broșe și sârmă	bucată	45	1.250,00	1.500,00	56.250,00	67.500,00		65.250,00
33100000-1	19	Sârmă pentru cerclaj	Sârmă pentru cerclaj	bucată	53	120,00	120,00	6.360,00	6.360,00		6.360,00
33100000-1	20	Sârmă pentru cerclaj	Sârmă pentru cerclaj	bucată	53	120,00	120,00	6.360,00	6.360,00		6.360,00
33100000-1	21	Sârmă pentru cerclaj	Sârmă pentru cerclaj	bucată	156	120,00	120,00	18.720,00	18.720,00		18.720,00
33100000-1	22	Sârmă pentru cerclaj	Sârmă pentru cerclaj	bucată	105	120,00	120,00	12.600,00	12.600,00		12.600,00
33100000-1	23	Sârmă pentru cerclaj	Sârmă pentru cerclaj	bucată	9	120,00	120,00	1.080,00	1.080,00		1.080,00
33100000-1	25	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	71	80,00	96,00	5.680,00	6.816,00		5.680,00
33100000-1	26	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	73	95,00	114,00	6.935,00	8.322,00		6.935,00
33100000-1	28	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	119	95,00	114,00	11.305,00	13.566,00		10.710,00
33100000-1	29	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	26	95,00	114,00	2.470,00	2.964,00		2.470,00
33100000-1	30	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	57	100,00	120,00	5.700,00	6.840,00		5.700,00
33100000-1	31	Burghie standarde și canulate	Burghie standarde	bucată	52	100,00	120,00	5.200,00	6.240,00		5.200,00
33100000-1	32	Burghie standarde și canulate	Burghie canulate	bucată	23	180,00	216,00	4.140,00	4.968,00		4.140,00
33100000-1	33	Burghie standarde și canulate	Burghie canulate	bucată	23	280,00	336,00	6.440,00	7.728,00		6.440,00
33100000-1	35	Șurubelnițe standarde	Șurubelnițe standarde	bucată	36	235,00	282,00	8.460,00	10.152,00		8.820,00
33100000-1	36	Șurubelnițe standarde	Șurubelnițe standarde	bucată	48	235,00	282,00	11.280,00	13.536,00		11.760,00
33100000-1	37	Șurubelnițe standarde	Șurubelnițe standarde	bucată	45	235,00	282,00	10.575,00	12.690,00		11.025,00
33100000-1	38	Șurubelnițe canulate	Șurubelnițe canulate	bucată	13	245,00	294,00	3.185,00	3.822,00		3.185,00
33100000-1	39	Șurubelnițe canulate	Șurubelnițe canulate	bucată	23	275,00	330,00	6.325,00	7.590,00		6.325,00
33100000-1	40	Șurubelnițe canulate	Șurubelnițe canulate	bucată	8	275,00	330,00	2.200,00	2.640,00		2.200,00
33100000-1	41	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotungite	bucată	12	650,00	780,00	7.800,00	9.360,00		7.920,00
33100000-1	42	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotungite	bucată	13	750,00	900,00	9.750,00	11.700,00		10.010,00
33100000-1	43	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotungite	bucată	13	850,00	1.020,00	11.050,00	13.260,00		11.050,00
33100000-1	45	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	11	825,00	990,00	9.075,00	10.890,00		7.315,00
33100000-1	46	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	11	850,00	1.020,00	9.350,00	11.220,00		8.635,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	47	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	12	1.050,00	1.260,00	12.600,00	15.120,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	10.740,00
33100000-1	48	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	10	1.015,00	1.218,00	10.150,00	12.180,00		10.150,00
33100000-1	49	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	10	1.070,00	1.284,00	10.700,00	12.840,00		10.700,00
33100000-1	50	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	11	820,00	984,00	9.020,00	10.824,00		7.260,00
33100000-1	52	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	2	850,00	1.020,00	1.700,00	2.040,00		1.380,00
33100000-1	53	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	10	850,00	1.020,00	8.500,00	10.200,00		7.800,00
33100000-1	54	Instrumente ortopedice	Pense pentru susținere oase	bucată	10	990,00	1.188,00	9.900,00	11.880,00		9.900,00
33100000-1	55	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite	bucată	11	465,00	558,00	5.115,00	6.138,00		3.960,00
33100000-1	56	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite	bucată	12	630,00	756,00	7.560,00	9.072,00		5.880,00
33100000-1	57	Instrumente ortopedice	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite	bucată	11	740,00	888,00	8.140,00	9.768,00		6.325,00
33100000-1	58	Mașină ortopedică electrică	Mașină electrică	bucată	13	31.000,00	37.200,00	403.000,00	483.600,00		415.350,00
33100000-1	66.1	Lotul 66. Fixatoare pentru fracturile de cot (titan)	Plăci în "L" blocate	bucată	10	1.750,00	1.750,00	17.500,00	17.500,00		
33100000-1	66.2	Lotul 66. Fixatoare pentru fracturile de cot (titan)	Ancore diam. 3.5mm	bucată	20	3.615,00	3.615,00	72.300,00	72.300,00		
33100000-1	66.3	Lotul 66. Fixatoare pentru fracturile de cot (titan)	Șuruburi corticale blocante Ø2,7mm	bucată	85	250,00	250,00	21.250,00	21.250,00		
33100000-1	66.4	Lotul 66. Fixatoare pentru fracturile de cot (titan)	Șuruburi Herbert canulate	bucată	82	650,00	650,00	53.300,00	53.300,00		
33100000-1	66.5	Lotul 66. Fixatoare pentru fracturile de cot (titan)	Placă în "T" blocată	bucată	20	1.750,00	1.750,00	35.000,00	35.000,00		
	Total Lotul 66							199.350,00	199.350,00		207.610,00
33100000-1	69.1	Lotul 69. Măsurător adâncime șuruburi	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 100mm	bucată	1	430,00	516,00	430,00	516,00		
33100000-1	69.2	Lotul 69. Măsurător adâncime șuruburi	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 120mm	bucată	1	430,00	516,00	430,00	516,00		
	Total Lotul 69							860,00	1.032,00		860,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	71	Tăietor mare de pini	Tăietor mare de pini, diametru de tăiere minimum 6.0mm, drept, lungime totală 570±5mm	bucată	1	2.575,00	3.090,00	2.575,00	3.090,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
33100000-1	72.1	Pensă Bohler pentru tăierea oaselor.	Pensă pentru tăierea oaselor, lungime 15cm. Variante lame: drepte/curbate. Material: inox	bucată	1	725,00	870,00	725,00	870,00		
33100000-1	72.2	Pensă Bohler pentru tăierea oaselor.	Pensă Bohler pentru tăierea oaselor. Variante lame: drepte/curbate. Material: inox	bucată	2	725,00	870,00	1.450,00	1.740,00		
Total Lotul 72								2.175,00	2.610,00		1.800,00
33100000-1	83.1	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Lotul 83. Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	bucată	5	1.025,00	1.025,00	5.125,00	5.125,00		
33100000-1	83.2	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	bucată	5	1.025,00	1.025,00	5.125,00	5.125,00		
33100000-1	83.3	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	bucată	5	1.025,00	1.025,00	5.125,00	5.125,00		
33100000-1	83.4	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	bucată	5	1.025,00	1.025,00	5.125,00	5.125,00		
33100000-1	83.5	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 90mm	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 90mm	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00		
33100000-1	83.6	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 95mm	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 95mm	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00		
33100000-1	83.7	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 100mm	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 100mm	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
33100000-1	83.8	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 105 mm	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 105 mm	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitare a beneficiarului.	
Total Lotul 83								23.700,00	23.700,00		24.100,00
33100000-1	84.1	Șuruburi de zăvorâre proximală și distală diam. 4,5mm, inox	Lotul 84. Șurub de zăvorâre proximală și distală, lungime 40mm, inox	bucată	22	325,00	325,00	7.150,00	7.150,00		
33100000-1	84.2		Șurub de zăvorâre proximală și distală, lungime 42mm, inox	bucată	22	325,00	325,00	7.150,00	7.150,00		
Total Lotul 84								14.300,00	14.300,00		21.824,00
33100000-1	85.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Lotul 85. Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	bucată	80	160,00	160,00	12.800,00	12.800,00		
33100000-1	85.2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare	bucată	60	900,00	900,00	54.000,00	54.000,00		
33100000-1	85.3	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă pentru șurub 1,5mm 6-8 orificii	bucată	20	800,00	800,00	16.000,00	16.000,00		
33100000-1	85.4	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă pentru șurub 2.0mm 6-8 orificii	bucată	20	800,00	800,00	16.000,00	16.000,00		
33100000-1	85.5	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă pentru șurub 2.5mm 6-8 orificii	bucată	20	800,00	800,00	16.000,00	16.000,00		
33100000-1	85.6	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă reconstructivă în T pentru șurub 2.0mm 6-8 orificii	bucată	20	800,00	800,00	16.000,00	16.000,00		
Total Lotul 85								130.800,00	130.800,00		144.000,00

Suma total:

6.005.906,00

6.223.759,00

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarovoi Petru** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**